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Njoftim standart per publikime lokale  

 

 

 

 

 

Reference Publikimi : < Nr.131/6006>5/12/2013 

 

Kontrate per sherbimin e jashtem te pergatitjes grafike dhe stampimit te guides 

udhezuese “Modele qeverisese dhe guida udhezuese per forcimin e kapacitetit 

ekonomik te minoriteteve”, wp.5.1 e planit te punes  dhe pergatitjes grafike dhe 

stampimit te materialeve promovuese ne kuader te fushates sensibilizuese pika wp 2.2 

dhe wp 5.3 e planit te punes Projektit “SIMPLE “,financuar nga  PROGRAMI IPA 

CBC 2007-2013.  

 

 

Njoftimi eshte ne dispozicion ne adresen www.durres.gov.al.  

Afati i fundit per aplikim eshte Date 27/12/2013,  Ora 16:00 
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